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BATIMENTS ET LIEUX PUBLICS

1 Afeliers municipaux
2 Pompiers

3 Kinésithérapeute
4-  Cabinet médical

5-  Cimetiére
6-

7

8

Parc de loisirs Serge DASSAULT

Pharmacie

- Eglise
9-  Auberge du Pavillon
10-  Groupe scolaire
11-  Lavoir
12- Mairie
13- Ostéopathe
14-  Domaine de Saussaie

15- Zone Artisanale de la Croix Boissée

Salle des vignes

16-  Médiathéque, Cantine, Garderie,
R.AM, Accueil de loisirs

17-  Infirmiéres et podologue

18- Source

19-  Ferme pédagogique

20- MARPA
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VOIES

Acacias (Rue des)

Arcades (Résidence des)
Arpajon (Chemin d')

Arpents (Allée des 15)
Arpents (Chemin rural des 18)

Berthault (Rue)

Bois Loulou (Allée du)
Botteaux (Rue des)
Braseux (Chemin rural de)
Braseux (Ferme de)

Butte (Chemin rural de la)

Caléches (Allée des)
Chatres (Allée de)
Chemin Vert (Rue du)
Coquelicots (Allée des)
Creux (Chemin)

Croix Boissée (Allée de la)
Croix Boissée (Collectif la)
Croix Boissée (Rue de la)

Fossé de Chatres (Rue du)
Fourneaux (Rue des)
Fermes (Rue des)

D3
D3
D2

C4

D3
D3
C3
C4
B5
C4

D3
D3
D3
D3
C3
D3
D3
D3

D3
D3
D3

Géches (Clos des)
Gaches (Rue des)
Guichet (Domaine du)
Guichet (Ferme du)

Herses (Rue des)

Mairie (Place de la)
Maraichers (Clos des)
Mares (Rue des Trois)
Marquants (Rue des)
Misery (Domaine de)
Misery (Résidence de)
Montaubert (Ferme de)
Montgravé (Impasse de)
Montgravé (Rue de)

Noues (Clos des)
Noues (Ferme des)
Noues (Rue des)

Orme (Rue de I')

Paix (Rue de la)
Pasteur (Rue)

D3
D3
C3
C3

C3-D3

C3-D3
D3
C3
D3
C3
D3
A5
D3
D3

C3
B2
C3
D3

D3
C3

Petite Butte (Chemin rural de la) C4
Petits Douzains (Chemin des) C3
Petits Douzains (Impasse des) D3

Petits Douzains (Rue des)
Pins (Chemin des)

Pins (Résidence Les)

Pont au Soeur (Chemin du)
Poste (Rue de la)
Presbytére (Ruelle du)
Procession (Chemin de la)

Rondins (Rue des)
Roseraie (Clos de la)
Ruelle

Sablons (Rue des)
Saint-Germain (Clos)
Saint-Pierre (Clos)
Saint-Pierre (Résidence)
Saint-Pierre (Rue)

Sept Ormes (Chemin des)
Source (Rue de la)

Stade (Impasse du)

C3-D3
C3
C3
D3
D3
C3
D3

C3
D3
C3

C3
C3
C3
D3
C3-D3
C2
D3
D3




